
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 018/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/04/2025 03/04/2025 04/04/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL PARNAMIRIM PE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL, IMPRENSA E 
MARKETING, COM A CRIAÇÃO DE CONTEÚDO INSTITUCIONAL, PLANO DE COMUNICAÇÃO E DE MÍDIA E GESTÃO DAS REDES 
SOCIAIS (INSTAGRAM E FACEBOOK E YOUTUBE) DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAMIRIM-PE PARA AUXILIAR A 
ADMINISTRAÇÃO NA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES À POPULAÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação WANDERLAN QUEIROZ LEITE

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 018/2025 pdf

Câmara Municipal de Parnamirim
RUA DR. MIGUEL, 08 - CENTRO - CEP: 56163-000 - PARNAMIRIM\PE

CNPJ: 35.446.376/0001-09 - Tel: 8738831127 - Site: www.parnamirim.pe.leg.br.sistemas.assesi.com

RUA DR. MIGUEL, 08 - CENTRO - CEP: 56163-000 - PARNAMIRIM\PE

https://www.parnamirim.pe.leg.br/licitacoes/8

Emitido: 01/05/2025 05:42:08


